Piebor okresu Zd'ar nad Sazavou

Velké Mezirici
LM, SM 60, 3x20

Kategorie : LM 60 muzi, junioFi
Pof. Jméno

HEVvONOURWNE=

0.
1.

Kaman Petr
Hlavsa Petr
Materna Jifi
Péch Pavel

Michal Petr

Rohacek Josef
Vyhlidal Roman

Matous Milan
Zach Jiri
Gloc Petr
Musil Oto

Nar. Prik. SSK

73
84
64
71
84
76
68
92
89
89
76

25654
33515
00298
05650
26317
01925
03468
35850
27294
37021
15885

zdar n.S.
Hodonin
Z2dar n.S.
Slatina Brno
Mostisté

Bystfice n.P.

Kufim
Brno 50

Bystrice n.P.

Slatina Brno

Bystfice n.P.

Kategorie : LM 60 seniofi, veterani
Nar. Prik. SSK

Pof. Jméno
1.

2
3.
4,
5

Travnicek Jifi

Michal Vladimir

Krutilek Jifi
Hansl Adolf

56
58
55
46

Kostak FrantiSek 49

01014
05897
03455
00308
01017

Batelov
Mostisté
Kufim
zdar n.S.
Batelov

Kategorie : SM 60 Zeny, juniorky, dorost
Nar. Prik. SSK

PoF. Jméno

NounswNH=

Aldorfova Jana

Zelena Iveta

Dudova Veronika

Zelena Ivana
Dudova Lucie
Chytka Petr
Fiala Marcel

87
93
94
91
96
96
93

33026
37374
35128
36786
35837
37373
38458

Mostisté

Kablo V.Mez.

Slatina Brno

Kablo V.Mez.

Slatina Brno

Kablo V.Mez.
Bystrice n.P.

Kategorie : LM 3x20 muzi, junioFi
Nar. Prik. SSK

PofF. Jméno

ouhwNE=

Materna Jifi
Kaman Petr
Matous$ Milan
Péch Pavel
Michal Petr
Hlavsa Petr

64
73
92
71
84
84

00298
25654
35850
05650
26317
33515

Zdar n.S.
Zdar n.S.
Brno 50
Slatina Brno
Mostisté
Hodonin

Kategorie : SM 3x20 Zeny, juniorky, dorost
Nar. Prik. SSK

PoF. JIméno
1.

2.
3.
4

Dudova Veronika

Dudova Lucie
Zelena Ivana
Zelena Iveta

94
96
91
93

35128
35837
36786
37374

Slatina Brno
Slatina Brno

Kablo V.Mez.
Kablo V.Mez.

17.7. 2011

€.SSK 1. 2.

0161
0457
0161
0162
0287
0303
0101
0025
0303
0162
0303

96
95
99
97
94
97
92
95
91
87
77

€.SSK 1.

0383
0287
0101
0161
0383

96
91
96
92
91

€.SSK 1.

0287
0324
0162
0324
0162
0324
0303

97
97
95
94
96
88
93

€.SSK 1.

0161
0161
0025
0162
0287
0457

99
96
95
97
94
95

C.SSK 1.

0162
0162
0324
0324

95
96
94
97

99
98
96
100
99
95
94
98
92
88
89

2.
97
96
97
95
89

2.
95
98
93
96
94
91
90

2.
96
99
98
100
99
98

2.
93
94
96
98

Hlavni rozhod¢i: Marek Karel B-0398

3.

98
96
93
96
96
96
91
97
93
94

92
95
96
93
86

99
94
95
96
95
95
94

95
87
89
85
86
76

87
82
89
75

4. 5. 6.
100 99

99
94
93
95
96
95
93
91
93
94

93
97
92
92
91

97
95
99
99
93
95
88

95
86
89
83
84
76

87
88
77
80

99
97
98
97
97
95
95
93
92
92
94

98
95
93
86
96

96
95
97
94
91
91
89

92
96
87
89
91
83

96
90
85
91

99
93
96
97
95
93
97
93
91
94
93

95
95
94
94
91

96
96
95
95
94
95
92

88
91
91
94
87
85

92
94
89
86

Celk.
592
580
579
577
576
572
569
563
554
547
541

. Celk.

571
569
568
552
544

. Celk.

580
575
574
574
563
555
546

. Celk.

565
555
549
548
541
513

. Celk.

550
544
530
527



